
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1038 del 04/10/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

GARA TELEMATICA PER LA FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI PER LA UOC
OCULISTICA - AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 04/10/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: GARA TELEMATICA PER LA FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI PER LA UOC
OCULISTICA - AGGIUDICAZIONE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- quest’Azienda con Deliberazione del D.G. n. 777 del 28/06/2024, qui integralmente trascritta,

ha proceduto all’indizione di gara telematica finalizzata all’affidamento biennale della fornitura
di prodotti per la UOC Oculistica (n. 24 lotti)  da aggiudicarsi alcuni secondo il  criterio del
prezzo più basso per prodotto conforme (art. 108, comma 3, del D.Lgs. n.36/2023) altri secondo
il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (art.  108,  comma  1,  del  D.Lgs.
n.36/2023); tanto per l’importo complessivo presunto di € 149.797,00 IVA esclusa;

- in data 09/07/2024, è stata attivata specifica RdO (n. 4503275 – lotti n.24) sulla piattaforma
Mepa, aperta a tutti gli OO.EE. iscritti alla categoria merceologica “Altri dispositivi medici”;

- le  richieste  di  chiarimenti  presentate  da  parte  di  taluni  Operatori  Economici  sono  state
telematicamente riscontrate sulla medesima piattaforma; 

- entro il termine per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del giorno 26/07/2024 – giusta
differimento), sono pervenute – fatta eccezione per i lotti n.2 - n. 6 - n.7- n.14 e n.16, andati
deserti - offerte da parte degli operatori economici sotto elencati:      

 ALFA INTES
 BEAVER VISITEC
 BETATEX
 BIDCARE
 FIDIA FARMACEUTICI
 TEC MED, fatta eccezione per i lotti  

- Con verbale n. 1 del 19/08/2024 il Seggio di gara ammetteva al prosieguo della procedura tutte
le ditte, ad esclusione della ditta BEAVER VISITEC e BETATEX per le quali veniva attivato il
soccorso istruttorio (All.1);

- Con verbale n. 2 del 29/08/2024 il Seggio di gara ha sciolto le riserve riferite alle succitate
Ditte, ammettendo le stesse alla fase successiva della procedura (All.2);

- con susseguente Deliberazione del Direttore Generale n. 947 del 30/08/2024 si è proceduto alla
nomina della Commissione giudicatrice;

- Con  verbale  n.  3  del  04/09/2024  la  Commissione  ha  proceduto  alla  disamina  della
documentazione tecnica, riportando nello stesso verbale gli esiti della verifica di conformità e i

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

punteggi di qualità rispettivamente per i lotti da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo
e dell’offerta economicamente più vantaggiosa (All.3);

- con verbale n. 4 del 26/09/2024  il Seggio di gara, preso atto delle risultanze dei lavori della
Commissione, ha  proceduto allo  sblocco telematico delle offerte economiche presentate dalle
Ditte ammesse ed alla visualizzazione della graduatoria di merito (All.4);

- di tutto quanto innanzi è stata data informativa sulla piattaforma MePA;
VISTI 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale dispone

che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle
categorie  merceologiche  presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e
negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in
violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito  disciplinare  e  sono  causa  di  responsabilità
amministrativa;

- l’art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023 (Piattaforme di approvvigionamento digitale);
- l’art 55, comma 2 e l’art. 108, comma 1 e 3 del D.Lgs. n. 36/2023;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO  pertanto di prendere atto degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma
MEPA (RdO n. 4449391) e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura biennale di prodotti per la UOC
Oculistica (n. 24 lotti) da aggiudicarsi alcuni secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto
conforme  (art.  108,  comma  3,  del  D.Lgs.  n.36/2023)  altri  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa (art. 108, comma 1, del D.Lgs. n.36/2023);
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA (RdO
n. 4449391) e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura biennale di prodotti per la UOC Oculistica (n.
24 lotti) da aggiudicarsi alcuni secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art.
108,  comma 3,  del  D.Lgs.  n.36/2023)  altri  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa  (art.  108,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.36/2023);  tanto  per  l’importo  complessivo  di  €
183.344,00 oltre Iva (All.5) e come di seguito specificato:

LOTT
O

PRODOTTO
DITTA

PARTECIPANTE
VALUTAZION

E

OFFERTA
ECONOMIC

A

PUNTEGGIO
ECONOMICO

GRADUATORIA

1

Soluzione A BASE  di
LUTEINA SOLUBILE 1%
+ TRYPAN BLUE0,04%
in siringa preriempita 

sterile monouso da
0,5ml

ALFA INTES
P.I. 07677821212

CONFORME 42602,00 100 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CIG B2664FD4E7

2
Aghi monouso da 30
ga ( 0.3x30 mm circa)

CIG B2664FE5BA
DESERTO

3

Aghi monouso da
peribulbare 23 ga x 1”
0,6 mm x 25 mm circa

CIG B2664FF68D

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 1330,00 100 100

4

Miringotomi retti 23G
sterili , monouso ,

punta acciaio e manico
silicone

CIG B266500760

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 678,00 100 100

5

Cannula di simcoe I/A
23/23 G MONOUSO

STERILE
CIG B266501833

1 offerta
NON

CONFORME

6

Wedge in silcone per
rotture di retina

retroquatoriali da 14
mm monouso n. 137

CIG B266502906

DESERTO -

7

Cannule irriganti
modello Irrigating

Vectis 25 G  x 1 ½ “ ,
diametro 5 mm e foro
di irrigazione distale

CIG B2665039D9

DESERTO -

8

Cannule aspirazione
corticale 21G x ⅝”

curva con foro distale
da 0.3 mm

CIG B266504AAC

TEC MED
P.I. 01632541007

CONFORME 2454,00 100 100

9

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 23G x 1¼”
0,5x32mm

CIG B266505B7F

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 2100,00 100 100

10

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 25G x 1¼”
0,64x32mm

CIG B266506C52

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 5250,00 100 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 27G x 1¼”
0,64x32mm

CIG B266507D25

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 1050,00 100 100

12

Lenti a contatto
morbide modello one

day potere -0.50 Sf
diametro 14.2 mm
CIG B266508DF8

TEC MED
P.I. 01632541007

CONFORME 1584,00 100 100

13

Lancette chirurgiche
triangolari oftalmiche

sterili 
CIG B266509ECB

BETATEX S.P.A.
P.I. 00440180545

CONFORME 1240,00 100 100

14

Anello monouso di
dilatazione iridea,

iniettabile, modello
Malyugin in

confezione sterile
CIG B26650AF9E

DESERTO -

15

Soluzione viscoelastica
contenente acido

ialuronico sale sodico
con p.m. 3 mln di
dalton, viscosità
225000 C.P.S. cfz

sterile  a
concentrazione 1.2%

 CIG B26650B076

TEC MED
P.I. 01632541007

67 6200,00 30 97

16

Soluzione viscoelastica
sale sodico 1.2 % di

ialuronato di sodio in
flaconcino da 60
mg/50ml  circa

CIG B26650C149

DESERTO -

17

Soluzione viscoelastica
contenente acido

ialuronico sale sodico
con p.m. 3 mln di
dalton, viscosità
225000 C.P.S. cfz

sterile a
concentrazione 1.2%

TEC MED
P.I. 01632541007

67 5580,00 30 97

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

con cannula sterile da
27 ga

CIG B26650D21C

18

Colorante vitreale a
base di Triamcinolone

acetonide per uso
intraoculare ,al 4%  in

flaconi sterili monosuo
da 2 ml

CIG B26650E2EF

FIDIA
FARMACEUTICI

P.I. 00204260285
70 41250,00 30 100

19

Colorante vitreale in
fiale sterili  da 1 ml
composto da una

soluzione di luteina
cristallizzata

micronizzata al 2%
CIG B26650F3C2

1 offerta
NON

CONFORME

20

Forbici sterili monouso
verticali  per chirurgia

vitreale lunghezza
stelo 32 mm 23G
CIG B266510495

BEAVER VISITEC
P.I. 07220700962

70 8000,00 30 100

21

Forbici sterili monouso
verticali  per chirurgia

vitreale lunghezza
stelo 32 mm 25G
CIG B266511568

BEAVER VISITEC
P.I. 07220700962

70 28800,00 30 100

22

Scraper di Tano sterile
monouso con punta
retrattile a spazzola

per chirurgia vitreale
27G

CIG B26651263B

TEC MED
P.I. 01632541007

70 7826,00 30 100

23

Protesi iridea
Cosmetica per Aniridia
da solco capsulare con

IOL 
CIG B26651370E

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

70 14000,00 30 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

24

Protesi iridea
Cosmetica per Aniridia

da solco capsulare
senza IOL 

CIG B2665147E1

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

70 13400,00 30 100

183.344,00

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 223.679,68 inclusa Iva al 22% sul conto economico
5010111010 “Altri beni e prodotti sanitari” al bilancio 2024;
III -   DI DARE ATTO che il RUP è  il Dott. Leonardo Violante, Dirigente Ammnistrativo della
UOC Provveditorato ed Economato; 
IV - DI NOMINARE DEC dei presenti contratti il Direttore della UOC Oculistica o suo delegato; 
V - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VI  -  DI  PREVEDERE  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento a tutte le Ditte;
VIII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla  UOC Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie,  alla  UOC Oculistica  e  alla  UOC Farmacia
Ospedaliera;

Il Dirigente amministrativo
Dott. Leonardo Violante

                                                                                                       IL DIRETTORE 
                                                                    U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 

         Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede,  a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed
Economato

Acquisiti  i  pareri favorevoli  del Direttore Sanitario  e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di: 
I - PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA (RdO n.
4449391) e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura biennale di prodotti per la UOC Oculistica (n.
24 lotti) da aggiudicarsi alcuni secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art.
108,  comma 3,  del  D.Lgs.  n.36/2023)  altri  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa  (art.  108,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.36/2023);  tanto  per  l’importo  complessivo  di  €
183.344,00 oltre Iva (All.5) e come di seguito specificato:

LOTT
O

PRODOTTO
DITTA

PARTECIPANTE
VALUTAZION

E

OFFERTA
ECONOMIC

A

PUNTEGGIO
ECONOMICO

GRADUATORIA

1

Soluzione A BASE  di
LUTEINA SOLUBILE 1%
+ TRYPAN BLUE0,04%
in siringa preriempita 

sterile monouso da
0,5ml

CIG B2664FD4E7

ALFA INTES
P.I. 07677821212

CONFORME 42602,00 100 100

2
Aghi monouso da 30
ga ( 0.3x30 mm circa)

CIG B2664FE5BA
DESERTO

3 Aghi monouso da
peribulbare 23 ga x 1”

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 1330,00 100 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

0,6 mm x 25 mm circa
CIG B2664FF68D

4

Miringotomi retti 23G
sterili , monouso ,

punta acciaio e manico
silicone

CIG B266500760

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 678,00 100 100

5

Cannula di simcoe I/A
23/23 G MONOUSO

STERILE
CIG B266501833

1 offerta
NON

CONFORME

6

Wedge in silcone per
rotture di retina

retroquatoriali da 14
mm monouso n. 137

CIG B266502906

DESERTO -

7

Cannule irriganti
modello Irrigating

Vectis 25 G  x 1 ½ “ ,
diametro 5 mm e foro
di irrigazione distale

CIG B2665039D9

DESERTO -

8

Cannule aspirazione
corticale 21G x ⅝”

curva con foro distale
da 0.3 mm

CIG B266504AAC

TEC MED
P.I. 01632541007

CONFORME 2454,00 100 100

9

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 23G x 1¼”
0,5x32mm

CIG B266505B7F

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 2100,00 100 100

10

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 25G x 1¼”
0,64x32mm

CIG B266506C52

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 5250,00 100 100

11

Cannula sterile
monouso a punta

morbida 27G x 1¼”
0,64x32mm

CIG B266507D25

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

CONFORME 1050,00 100 100

12 Lenti a contatto TEC MED CONFORME 1584,00 100 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

morbide modello one
day potere -0.50 Sf
diametro 14.2 mm
CIG B266508DF8

P.I. 01632541007

13

Lancette chirurgiche
triangolari oftalmiche

sterili 
CIG B266509ECB

BETATEX S.P.A.
P.I. 00440180545

CONFORME 1240,00 100 100

14

Anello monouso di
dilatazione iridea,

iniettabile, modello
Malyugin in

confezione sterile
CIG B26650AF9E

DESERTO -

15

Soluzione viscoelastica
contenente acido

ialuronico sale sodico
con p.m. 3 mln di
dalton, viscosità
225000 C.P.S. cfz

sterile  a
concentrazione 1.2%

 CIG B26650B076

TEC MED
P.I. 01632541007

67 6200,00 30 97

16

Soluzione viscoelastica
sale sodico 1.2 % di

ialuronato di sodio in
flaconcino da 60
mg/50ml  circa

CIG B26650C149

DESERTO -

17

Soluzione viscoelastica
contenente acido

ialuronico sale sodico
con p.m. 3 mln di
dalton, viscosità
225000 C.P.S. cfz

sterile a
concentrazione 1.2%
con cannula sterile da

27 ga
CIG B26650D21C

TEC MED
P.I. 01632541007

67 5580,00 30 97

18 Colorante vitreale a
base di Triamcinolone

acetonide per uso

FIDIA
FARMACEUTICI

P.I. 00204260285

70 41250,00 30 100

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

intraoculare ,al 4%  in
flaconi sterili monosuo

da 2 ml
CIG B26650E2EF

19

Colorante vitreale in
fiale sterili  da 1 ml
composto da una

soluzione di luteina
cristallizzata

micronizzata al 2%
CIG B26650F3C2

1 offerta
NON

CONFORME

20

Forbici sterili monouso
verticali  per chirurgia

vitreale lunghezza
stelo 32 mm 23G
CIG B266510495

BEAVER VISITEC
P.I. 07220700962

70 8000,00 30 100

21

Forbici sterili monouso
verticali  per chirurgia

vitreale lunghezza
stelo 32 mm 25G
CIG B266511568

BEAVER VISITEC
P.I. 07220700962

70 28800,00 30 100

22

Scraper di Tano sterile
monouso con punta
retrattile a spazzola

per chirurgia vitreale
27G

CIG B26651263B

TEC MED
P.I. 01632541007

70 7826,00 30 100

23

Protesi iridea
Cosmetica per Aniridia
da solco capsulare con

IOL 
CIG B26651370E

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

70 14000,00 30 100

24

Protesi iridea
Cosmetica per Aniridia

da solco capsulare
senza IOL 

CIG B2665147E1

BIDCARE SRL
P.I. 07738071211

70 13400,00 30 100

183.344,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II - IMPUTARE la spesa complessiva di € 223.679,68 inclusa Iva al 22% sul conto economico
5010111010 “Altri beni e prodotti sanitari” al bilancio 2024;
III - DARE ATTO che il RUP è il Dott. Leonardo Violante, Dirigente Ammnistrativo della UOC
Provveditorato ed Economato; 
IV - NOMINARE DEC dei presenti contratti il Direttore della UOC Oculistica o suo delegato; 
V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VI - PREVEDERE altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VII – NOTIFICARE copia del presente provvedimento a tutte le Ditte;
VIII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla  UOC Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie,  alla  UOC Oculistica  e  alla  UOC Farmacia
Ospedaliera;

.

                                                                                                        Il Direttore Generale
                  Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.











































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

GARA TELEMATICA PER LA FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI PER LA UOC OCULISTICA -
AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5010111010 - Altri Beni e Prodotti Sanitari

€223.679,68

01/10/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-10-04T15:25:32+0200
	EDUARDO CHIANESE




